
Rozpočtové opatření

Datum:08.02.2024

Čas:13:58:53

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3612 2324 70 0,00 4 615,00 4 615,00 přeplatek el. energie - Jiráskovo náměstí 69

3613 2324 0102 40 0,00 29 119,00 29 119,00 přeplatek el. energie RA stavba

3631 2324 0335 40 0,00 53 331,00 53 331,00 zapojení přeplatku el.energie 2023 - veřejné osvětlení

3639 2324 0279 40 0,00 654,81 654,81 přeplatek el. energie - Pelclova 279

3639 2324 0337 41 0,00 16 944,00 16 944,00 přeplatek el.energie - technické služby - veřejné WC

3639 2324 8041 40 0,00 7 513,00 7 513,00 přeplatek el. energie - sběrný dvůr

6171 2324 0102 40 0,00 118 517,87 118 517,87 přeplatek plynu RA 1000

6171 2324 40 0,00 100 242,32 100 242,32 přeplatek el. energie - Dukelských hrdinů - bistro
přeplatek plyn - MěÚ

0,00 330 937,00 330 937,00

0,00 330 937,00 330 937,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3314 5154 0393 26 0,00 4 155,00 4 155,00 nedoplatek el. energie 2023 - knihovna

3412 5154 0012 40 50 000,00 3 272,00 53 272,00 nedoplatek el.energie 2023 - tělocvična

3412 5154 0332 40 220 000,00 31 029,00 251 029,00 nedoplatek el. energie 2023 - víceúčelové sportoviště

3412 5154 3322 40 150 000,00 4 920,00 154 920,00 nedoplatek el.energie 2023 - stadion hala stolního tenisu

3429 5154 0532 17 0,00 9 538,00 9 538,00 nedoplatek el. energie 2023 - komunitní centrum

3612 5152 0280 70 200 000,00 2,00 200 002,00 nedoplatek tepla 2023 - BD Kostelecká Lhota

3612 5153 0280 70 0,00 1,00 1,00 nedoplatek plynu 2023 - BD Kostelecká Lhota

3612 5153 70 0,00 2,00 2,00 nedolatek plynu 2023 - bytové hospodářství

3612 5154 70 280 000,00 3 130,00 283 130,00 nedoplatek el.energie - bytové hospodářství

3613 5154 0102 40 528 000,00 886,00 528 886,00 nedoplatek el. energie - objekt bývalých kasáren

3613 5154 0530 40 0,00 14 078,00 14 078,00 nedoplatek el.energie 2023 - Příkopy 530

3631 5154 0335 40 936 000,00 86 306,00 1 022 306,00 nedoplatek el.energie 2023 - veřejné osvětlení

3639 5151 3252 40 2 000,00 579,00 2 579,00 nedoplatek vodné+stočné - hasiči Kostelecká Lhota

3639 5154 0337 41 150 000,00 2 401,00 152 401,00 nedoplatek el. energie 2023 - technické služby

5512 5153 0325 32 0,00 11 180,00 11 180,00 nedoplatek plyn 2023 - JSDH

5512 5154 0325 32 0,00 6 100,00 6 100,00 nedoplatek el. energie 2023 - hasiči

6171 5154 40 890 000,00 8 358,00 898 358,00 nedoplatek el.energie 2023 - MěÚ

3 406 000,00 185 937,00 3 591 937,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3412 6121 40 500 000,00 145 000,00 645 000,00 navýšení odhlučnění překážek skatepart

500 000,00 145 000,00 645 000,00

3 906 000,00 330 937,00 4 236 937,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

Vyúčtování el.energie z r. 2023 - zapojení přeplatků na nedoplatky.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/687/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 3 Schváleno dne : 05.02.2024

Rozpočtové opatření číslo : 3
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 03/2024


		2024-02-08T14:18:37+0100
	Kostelec nad Orlicí




